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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2010

1 Onoriu Daniel Catalin

75 Radut Lucian
111 Baldescu Victor
83 Serban Andrei
30 Cioroiu Codrut
66 Nicolae lon

95 Teodor Vlad

27 Cimpoeru Valentin Marian

73 Tudorica Alexandru

80 Argesanu Dragos Ovidiu

445 Saracutu Elvis Adrian

407 Cojocaru Monica
79 Procopiu Silviu

89 Trifonescu Dragos Viorel

402 lonica Marius

410 Dimitriu loan Cristian

405 Bulgaru Aurelian

Automobil

Mitsubishi Lancer EVO 5

Ford Cosworth
Mitsubishi EVO
VW Golf

Toyota Celica

VW Golf Il

Opel Kadett

VW Golf |

Dacia Logan
Subaru Impreza STI
Opel Astra GSI
Peugeot 206
Renault GT5 Turbo

Audi 80
Renault Clio

Etapa Il Muscel Racing Contest

GC

Clasament Provizoriu Grupa H
Lungime 3.15Km

Timp
Realizat
01:30,281
01:38,379
01:38,471
01:44,911
01:45,955
01:47,608
01:48,474
01:52,304
01:55,105
01:55,583
01:56,058
02:03,502
02:06,096
02:06,326

Ecart fata de
l-ul

125.61 km/h
08,098
08,190
14,630
15,674
17,327
18,193
22,023
24,824
25,302
25,777
33,221
35,815
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Ecart fata de
prec

08,098
00,092
06,440
01,044
01,653
00,866
03,830
02,801
00,478
00,475
07,444
02,594

Nr.
Pcte

20
15
12
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Director Sportiv
BENEDEK SANDOR
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